Version

Type

Tyre Size

GROWING TOGETHER

EM 936 - Tekniska specifikationer

Description

EM 936 ar ett dack for gravmaskiner och teleskoplastare
som anvands for gravarbeten och lastning. En av
storlekarna passar dessutom utmarkt for vaghyvlar och
hjullastare som anvands for hyvling, lastning och
transporter. EM 936 har utomordentlig akkomfort och
forbattrade sjalvrensande egenskaper. Det har dessutom
hog kérkomfort och utmarkt dragkraft &ven under svara
arbetsférhallanden. Specialversionen ar tillverkad av en
speciell gummiblandning.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industri: Gravmaskin e Teleskoplastare

DUAL BEAD
TL
17.5-25



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Overall Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

5
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94066643

24

17.7

52.8

23.6

159.8

14.00/1.5

E2/L2

102

22045
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